COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 173 del 7/10/2013

LY

Oggetto: Utilizzo delle aree pubbliche di Localita “Dardano” per lo svolgimento
della pratica sportiva denominata SOFT AIR (Tiro Tattico Sportivo):
Provvedimenti.

L’anno duemilatredici il giorno sette del mese di ottobre alle ore 9,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si é riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
‘Francesco FARAO ASSESSORE X
q Domenico SENATORE ASSESSORE X
Totale g

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Gerardo Rosania

IL PRESIDENTE
constatato if numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invitai presenti
alla trattazione dell’argomento in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la richiesta in data 26/9/2013 prot. 7049 da parte del Sig. Lorenzo Grimaldi, Presidente della
Associazione Sportiva Dilettantistica MAST di Battipaglia, finalizzata ad ottenere I'utilizzo, in
forma non esclusiva, del bosco in Localit “Dardano™ per lo svolgimento della pratica sportiva
denominata “SOFT AIR” (Tiro Tattico Sportivo);

Dato atto che la pratica di cui sopra avverra nel rispetto ambientale e con I’utilizzo di materiali
biodegradabili al 100%;

Dato atto, altresi, che non sono previsti oneri a carico del Bilancio del Comune di Buccino;

Dato atto, ancora, che ogni tipo di responsabilitd penale e civile ¢ posta in capo all’Associazione
MAST e per essa al suo Presidente;

Precisato che I’autorizzazione ha valenza soltanto per le aree pubbliche presenti in Localita
Dardano;

Ritenuto di demandare al competente UTC la adozione degli atti consequenziali;

Acquisito il parere favorevole espresso dal competente UTC ai sensi dell’art. 49/1° comma del D.
Lgs. 2167/2000;

Con voti favorevoli unanimi espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La premessa ¢ parte integrante del presente deliberato;

2) Di accogliere formalmente la richiesta del presidente della Associazione MAST di Battipaglia,
Sig. Lorenzo Grimaldi, tesa ad ottenere, in forma non esclusiva, ’utilizzo delle aree pubbliche site
in Localita “Dardano”, per Pespletamento della pratica sportiva denominata “SOFT AIR” (Tiro
Tattico Sportivo) alle condizioni.di cui in premessa;

3) Di demandare al competente UTC I’adozione di tutti gli atti consequenziali alla presente
deliberazione;

4) Di dichiarare con separata ed unanime votazione la presente immediatamente eseguibile, ai sensi
dell’art. 134/4° comma del D. Lgs. 267/2000.



C
Il Presidente /gf//zzk Il Segretario
ST
Sl gdrs
F.to come originale L)K: 5 F.to come originate
sokeokeskteak ook ok ok sk ok ’%ﬁ’%ﬁﬁ?&\ ; ek * *

O Si esprime parere favorevole in ordine alla régolarita tecnica ai sensi delf'art. 49 D.igs. 267/00

C Si esprime parere favorevole in ordine aila regolarita contabile ai sensi dell'art, 49 D.lgs, 267/00
****************************************************************’*********************************

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione & stata :

T 0, — , :

é 5 Q d §°~ 5333 registrata al n. _ pér prescritta
Pubblicazione di giorni quindici cqﬁsecutivi e vi rimarra fino alla scadenza.

230817 yma

Il Responsabife dell'Albo Pretorio
F.to Sig. Sabato A. Trimarco

1Afﬁssa all'Albo Pretorio it

Buccino i _

1l Segretario Comunale
F.to dott, Gerardo Rosania

ESECUTIVITA'
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la suestesa deliberazione :
() & stata dichiarata immediatamente esecutiva

() & diveriuta esecutiva per decorrenza terminj

Buccino li 2 3 G?“E: 2@?3

T Segretario Comunale
F.to Dott, Gerardo Rosania

Trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari {art, 125 D. l.gs, n, 267/2000

Per copia conforme all'originale
I Segretario, Comunale

Buccino B ?(é 8 Qﬂg”?" 2&?3




